



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAMOE GROUP APS
STENHUGGERVEJ 2, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2020

Henrik Østerhaab

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Famoe Group ApS Stenhuggervej 2 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 29 59 96 96
	Stiftet: 18. maj 2006
	Hjemsted: Søndersø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Østerhaab
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 808 tkr., grundet overskud i dattervirksomheder.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet.

Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder.

Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		853.932	-607
Eksterne omkostninger.....		-20.430	-22
DRIFTSRESULTAT.....		833.502	-629
Andre finansielle indtægter.....	1	6.521	36
Andre finansielle omkostninger.....	2	-32.350	-63
RESULTAT FØR SKAT.....		807.673	-656
Skat af årets resultat.....	3	62.673	11
ÅRETS RESULTAT.....		870.346	-645
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		853.932	-607
Overført resultat.....		16.414	-38
I ALT.....		870.346	-645

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.008.774	1.939
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.008.774	1.939
ANLÆGSAKTIVER.....		3.008.774	1.939
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		294.146	761
Udskudte skatteaktiver.....		43.380	102
Andre tilgodehavender.....		3.020	3
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		121.237	2
Tilgodehavender.....		479.783	868
Likvide beholdninger.....		27	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		479.810	868
AKTIVER.....		3.488.584	2.807
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.528.274	1.782
Overført overskud.....		86.953	-38
EGENKAPITAL.....	5	2.740.227	1.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.498	9
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		738.859	927
Anden gæld.....		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser.....		748.357	938
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		748.357	938
PASSIVER.....		3.488.584	2.807
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.521	36	
	6.521	36	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.349	63	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1	0	
	32.350	63	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-121.237	-2	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-52.495	0	
Regulering af udskudt skat.....	111.059	-9	
	-62.673	-11	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		455.000	
Tilgang.....		25.500	
Kostpris 31. december 2019.....		480.500	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		1.483.515	
Overførsel.....		390.827	
Udloddet resultat		-200.000	
Årets opskrivninger		853.932	
Opskrivninger 31. december 2019.....		2.528.274	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		3.008.774	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Famoe Invest ApS, Søndersø.....	1.741.705	567.011	100 %
Swissdoor ApS, Søndersø.....	681.005	171.209	100 %
Alufabrikken ApS, Søndersø.....	1.138.021	338.620	51 %
Famoe ApS, Søndersø.....	58.775	-3.882	100 %

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	1.483.515	261.366	1.869.881
Overførsel til/fra andre poster.....		390.827	-390.827	
Forslag til resultatdisponering.....		853.932	16.414	870.346
Overførsel af udbytte.....		-200.000	200.000	
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	2.528.274	86.953	2.740.227

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 18 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

7

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

8
